AUTORIZA A PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
A EFETUAR PERMUTA DE ÁREAS DE TERRA.

Art. lQ - Fica o Poder Executivo Municipal, devidamente autorizado
a efetuar permuta de areas de terra com o Senhor ZENOR
JOÃO ORSO.

~ lQ - Os imóveis a serem permutados pela Prefeitura,
com á~eatotal de 1.025,00m2 (um mil e vinte e
cinco metros quadrados), sao os seguintes:
a) LOTE NQ l2"A":

Parte do Lote nQ 12 da Quadra nº 02 do ~otea-
menta Santa Matilde, na Cidade de Erechim, RS.,
com ãrea de 325,00m2 (trezentos e vinte e cin-
co metros quadrados), com as seguintes confron
tações~

[...]

Com parte do Lote nQ 12, desi0nado nQ

12"A", na extensão de 25,00m;
LESTE: Com a Chácara nO 01, na e)~tensãodA 13,00r:1;
OESTE: Com a Rua "B", na extensão de 13,00m.

c) Lote nQ 02 da Quadra nº 02 do Loteamento "Vila
Laguna" na Cidade de Erechim,RS., com area de
375,00m2 (trezentos e setenta e cinco metros
quadrados), com as seguinte.s confrontações: _.~

.?"'~

SUL~

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
Secretaria d. Administração

NORTE: Na extensão de 12,50m, com a Rua Antõnio
Virgínio Busnelloj

SUL: Na extensão de 12,50m, com o Lote nO 08 j